АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023 М9 3242-па

О внесении изменения в приложение М 1
к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска от 10.04.2019
3Ч2 1133-па «Об утверждении проекта
«Внесение изменений в проект
планировки с проектом межевания
территории центральной части города
Южно-Сахалинска в границах: проспект
Победы — ул. Горького — ул. Вокзальная
— река Рогатка, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 08.05.2013 М2 745-
па, в границах проектирования: проспект
Мира — ул. Хабаровская — ул. им.
П.А.Леонова Коммунистический
проспект»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 ЗЧ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 18, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение Ж 1 к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска от 10.04.2019 Ж 1133-па <Об утверждении проекта
«Внесение изменений в проект планировки с проектом межевания территории
центральной части города Южно-Сахалинска в границах: проспект Победы
ул. Горького — ул. Вокзальная — река Рогатка, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 08.05.2013 Ж 745-па, в границах
проектирования: проспект Мира ул. Хабаровская — ул. им. П.А.Леонова

—

Коммунистический проспект», исключив из Таблицы 1 «Параметры зон
размещения объектов капитального строительства» столбец «Вид
разреiленного использования» и <(Код».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

л)

опубликования.
З. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю д.М.).

1
Мэр города С.А.Надсадин

/
7

i (